Afirmatur
Vi lz. s. regula e sumpta ex. l. ff. e. t. non debet. cui
plus licz quod minus est non licere. Et fallit s. regula in
calibus ibi no. Pone casum p. b. i. t. e. r. i. m. i. s. s. a. o. f. i. c. i. t. c. o. r. p. u. s.
cristi quod maius est. bene ergo potest bñdicere popu
lu qd e minus. xv. di. ecce. Te ocellis decimis laborum
qd maius e et noualium qd e min⁹. s. s. deci. ex pte. ij. j. t. e. z.
cui ocelluz e testari puta filiofamilias in peculio castren
si. s. et donare ca mortis. ff. de dona. ca mortis. l. ta. his
o. c. o. z. x. i. j. q. i. p. c. i. p. i. m. cui o. m. i. t. t. u. n. t. a. i. e. a. p. e. c. u. n. i. e. d. i. s. p. e.
s. a. n. d. u. e. t. i. a. m. s. d. e. d. o. t. e. p. d. i. u. o. r. r. e. l. i. p. v. e. l. t. r. a. s. c. u. i. c. o. n.
m. i. t. t. i. t. v. p. o. z. c. o. r. p. u. s. b. e. n. e. p. t. e. o. m. i. t. t. e. r. e. d. o. t. e. m. Et nota qz
istud est vñ b. r. o. c. a. r. d. u. m. c. u. i. l. z. p. l. e. t. m. i. n. ⁹ Aliud quod
lz maiori et minori. xv. di. illud supfluum. Aliud negan
do cui non lz minus nec maius. de sen. ex. cum illozum. et
quod non licet i miozi nec i maiori. de elec. cu in cunctis
ubi de s. Cōtra ad hanc regulaz. s. e. li. de p. ben. cui de
non sacerdotali. So. illud facit forma mādati. et eodem
modo responde ad. c. e. t. cum in illis. s. v. l. et facit qd di
xi. s. c. plus sp. Item o. tra. de. o. se. di. ij. competimus. sed i
lud speciale ppter vmonē. n̄ sic etiaz responde ad. l. ff.
de admi. tu. cum querit. nā pupillus pē omnia nomia que
fecit tutor respuerit. s. qd qdā respue et qdam approbare

Item otra de transac. c. vl. vbi pmittit transire ad maio- rem dignitate si ad minore. Soluc ut ibi no. in glo. penl. Item otra. xxxij. q. ij. latorie. vbi pt cōdicare. si n̄ oblatōz dare ad idē. xvij. q. iij. miroz. Item de torneā. c. i. de rap. c. ij. vbi cōcedit p̄nta et n̄ sepultura. so. vt no. in p̄di. c. i. de torneā. q. i. regulare est qd h̄ d̄z nisi a minore p̄bi beatur ex causa. vel vt consuletur viuis vt ibi vel ob aliam eam. Item ad nega tuam. c. xxxvj. di. q̄ ecclesiasticis. et. i. q. i. si q̄ epi. vbi q̄ t̄miste ordmē cōtu lit puatur collatio ne illius ordinis sed non maioris vel mi- noris s̄m bar. licet hugo cō. sed dic ut .s. p̄ri. dixi. plus q̄

Quoniam minus. **Idem.**
Quoniam prior est tempore
potior est iure. **Idem.**
Quoniam sentit onus senten-
te debet commodum et e-

qualitate includit minus sed n̄ sp̄. vt. s. sicut plus quanti- tate non sp̄ includit minus. vt dixi. s. e. t. plus semp- Vi prior est tpe. hec regula supra est ex. l. ff. e. t. q. i. tiens vtiusq̄. Pone casū in iute cessionis et subscriptōis .xvij. di. c. vl. ibi p̄ponit p̄us ordmatus in affectōne pre- bende qui primo impetravit. s. e. li. de p̄b. eū cui. Ex duo- bus emptoribus vel donatariis p̄ponit in rei vendicōne cui prius tradita fuit. C. de rei ven. quociens. m. p̄n. et m. h̄. Sed q̄re in hoc vltimo casu p̄ferē ille cui fuit p̄mo res tradita et n̄ ille cui primo vendita vel donata qd esse de- beret s̄m hanc regulā. So. hec regula locū h̄z in his quo- rum vtiusq̄ pat. est causa. vt in p̄dic. l. quotiens. ff. e. t. h̄ post venditiōne quis remanet d̄ns. vendendo ergo et tra- dendo. sc̄do potior est eā sc̄di. vt ibi. hoc p̄bat. C. de he- re. vel ac. ven. l. q̄ tibi tenet t̄n̄ p̄iori ex empto q̄nti. s̄m in- terest vt ibi. sed p̄ l̄as papales q̄s statim est canonicus et ideo in eis attendimus datam. vt in p̄dic. de eum cui et facit qd no. d̄ sp̄. c. vl. in. i. glo. Et nota q̄ hec regula locū h̄z in oīra d̄ibus et in his q̄ duoz voluntate depen- dent s̄m legibus et oīstōibus q̄ pendunt ex vnus volūta- te reuocat posterior priorum. Idem in testamētis eadem de causa qz ex vnus volūta- te dependent. ad p̄mū de ase. di. i. c. vasa. de cognat. sp̄. c. i. ff. de legi. non est noui. ad sc̄dm. p̄ij. q. ij. vltima voluntas. ff. de leg. i. si mibi. Ad p̄ri- mum otra. xxxij. q. ij. hoc ip̄m. i. fi. et. l. di. d̄no sancto. vbi d̄z q̄ potius stamus antiquo iuri q̄ nouo. Sed dic vt ibi et. s. dixi. Hec regula in his locū h̄z que par ius habent Nam p̄uilegia oīderant non solū ex tpe sed ex causa. ff. de p̄uile. cre. l. p̄uilegia. hinc est q̄ receptus aucte apo- stolica p̄ferē omnibus etiā ante receptis alioz auctate. s. e. li. de p̄b. h̄n qui. et creditrix dotalis p̄ferē in q̄ bus b̄a anterioribus creditoribus nō t̄n̄ filijs ex p̄ore m̄t̄ momo qui agunt de dote materna. C. qui po. in p̄ig. ha. l. vl. et ibi de hoc et plene p̄ azo. in summa. e. t.

Qui sentit onus. hec regula sumpta est ex. l. ff. e. t. l. s̄m naturā cuiusq̄ rei. Pone casū in clerico q̄ p̄pter lapsū detruditur in monasterium ad p̄ntiam qz res eius profici- ent monasterio. xvij. q. vj. de lapsis. ad idem. s. de sepul. c. i. qz ibi sint oīsolationū socij. et. C. de fure. et. s. cor. l. vl. s̄ h̄ eū in sc̄da. vbi oīmodatarius si furtiue ab eo fur- ripiat res cōmodata et agens furti consequatur penam a fure penā ipsam non restituit d̄no ne sit damno t̄mmodo deditus q̄ rem oīmodatā accepit s̄ liceat etiā lucrū spe- rare. In sc̄do d̄cho ibi. sc̄z ecōtra. pone casū in patrono qui defendere d̄z ecclesiam. xvij. q. vij. filijs. in clerico qui officiare d̄z ecclesiam. de p̄b. significatū. Et dicit lex non

est ferendus qui lucz amplectit. onus aut subire rectu- sat. C. de cadu. tol. l. vna. s. p̄ sc̄do. m. fi. Concor. ad h̄ac regulam. vij. q. i. ibi. xij. q. ij. caritatem. cum suis cor. et h̄. e. ratiō. ff. de pi. et co. rei ven. l. id qd p̄t. Et nota qz hec regula fallit interdū rōne etatis vel p̄sone. interdū ratiōne nature contractuum. interdum ex speciali pacto.

Contra Idem.
In re cōmuni potior
est iudicio p̄hibētis. **Idem.**
Contra eū qui legem
iudicē potuit apcius ē

et femina impubes manumittitur ipsa ad hereditatē voca- tur cū alius tutor sit. Sc̄dm p̄t̄z ex. l. ff. p̄ socio. l. de illo et. l. non ob eam. ibi em̄ non fit oīpensatio emolimentū qd locus attulit societati damno quod intulit. imo eo nō ob- stante damnum em̄dare tenet et est ratiō vt dixi natura contractus. strahitur em̄ societas t̄m ob lucz. Tercū pa- tet. ff. de pac. do. l. familie. C. fam. her. l. licet. ad hoc. s̄. e. li. de pac. c. i. et vl. Item fallit vbi ex cā q̄s p̄hibetur ab emolimento licet onus h̄at sicut in iudice qui nihil a partibus d̄z exigere nisi expensas moderatas cū p̄ficiat p̄ causa nec tunc illa si pres notabiliter paupes sunt. s. e. li. de sc̄. p̄statutum. s. m̄ super. et. s. se. et idem in filibus et cor. ad hanc regulam eadē deē. s. affessorum.

In re cōi. Pone casū in duobus iugatis quoz vno vouere volente et altero p̄hibente potior est cā p̄hiben- tis. xxxij. q. v. c. i. Item vno p̄hibete ne p̄cedat p̄ viam oīpromissi potior est ip̄ius iudicio. de elec. qz p̄t̄. ibi in te- oim. Itē duobus h̄ntibus cōem pietem alter n̄ p̄t destru- ere et rescire altero p̄hibete. ff. de sui. vr. p̄di. pietē. et fuerat h̄ vba legis. ff. cōi. di. l. sabmus. et ibi de s̄. et fal- lit h̄ regula in casibus ibi no. Primo qm̄ nō interest socij puta qz m̄crustare vult vel depingē. ff. de sui. vr. p̄. l. q̄ dam p̄berus. s̄ pietem. vel vult sc̄las iuxta parie. ē po- nere. vt. e. t. l. fistulam. in fi. Sc̄do qm̄ ob hoc quesita est vt opus fiat. ff. cōi. di. l. si edes. Item qm̄ edificij reficēet. C. de edi. p̄ua. si vt p̄topomis. et. ff. de dam. infec. si edi- bus. l. in reficendo. Itē religionis fauore vt si ibi sepelis- si velit. vt. ff. de relig. si p̄les. vel in cōe sepulcrū alium mittere. m̄st̄. de rerū di. s̄ religioſū. v. in cōe. Item cum donator rem cōem h̄z cū donatario. C. s̄ donac. sancim̄. s̄. ne autem. accur. Et scire debes aliquid cōe vt singulis aliquid vt collegio. vt tetigi. s. e. q̄ omnes. et habes. s. de consti. cum omnes. lens nō solū d̄ns est. vt in p̄dic. d̄ p̄hibentes. qz vo. l. si pietē. ff. de sui. vr. p̄dio